CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT

TEL: (066) 3547-1341

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 001/2022
AUTOR: Jonathan Ramos Medeiros e Aelton Antônio Figueiredo
De acordo com as normas Regimentais da Casa e a Lei Orgânica Municipal, requeiro a Mesa ouvido o soberano plenário, a aprovação de uma “MOÇÃO DE APLAUSO” ao Pastor Hermes Paniago, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Tapurah, especialmente na área religiosa e espiritual.
J U S T I F I C A T I V A

- Oral em Plenário;
Câmara Municipal de Tapurah - MT aos 16 dias do mês de fevereiro de 2.022.
Jonathan Ramos Medeiros
         Vereador

Aelton Antônio Figueiredo
         Vereador